平成 24 年 11 月９日

各  位

会 社 名  ワ イ エ イ シ イ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号  6 2 9 8  東証第一部）

問合せ先  常 務 取 締 役  宮本 忠泰

（ T E L ． 0 4 2 － 5 4 6 － 1 1 6 1 ）

平成 25 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績の差異

及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年８月 10 日に公表しました平成 25 年３月期第２四半期連結累計期

間の業績予想と本日公表しました実績の差異及び通期連結業績予想について、下記のとおり修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

    （金額の単位：百万円）

１．平成 25 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績の差異

（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）

  売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A) 10,000 500 480 300 33 円 63 銭

今 回 実 績（B） 10,919 357 292 195 21 円 91 銭

増  減  額（B-A） 919 △142 △187 △104 －

増 減 率（％） 9.2% △28.6% △39.2% △34.9% －

（ご参考）前期実績

（平成 24 年３月期第２四半期）
6,584 181 162 308 33 円 41 銭

２．平成 25 年３月期通期連結業績予想の修正     （平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A) 18,000 900 850 550 61 円 66 銭

今回修正予想（B） 17,000 300 250 150 16 円 82 銭

増 減 額（B-A） △1,000 △600 △600 △400 －

増 減 率（％） △5.6% △66.7% △70.6% △72.7% －

（ご参考）前期実績

（平成 24 年３月期）
12,378 181 150 343 37 円 77 銭

３．修正の理由

 平成 25 年３月期第２四半期連結累計期間の予想と実績の差異は、液晶関連装置分野の装置立上費用な

どの増加により、利益面で前回予想を下回ったことによるものです。

  また、平成 25 年３月期通期連結業績予想につきましては、太陽電池事業分野及び半導体事業分野等に

おいて、先行き不透明な経済環境による設備投資の見直しが相次ぎ、売上・利益が前回予想を下回る見通

しとなりましたので修正いたします。

 ＊上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確定な要素

を含んでおります。実際の業績等は今後の様々な要因により、上記予想と異なる場合があります。

以 上